[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 марта 2017 г.                                       № 29/195
ст-ца Павловская

О реализации положений Концепции формирования культуры здорового образа жизни в молодёжной среде на территории Краснодарского края до 2021 года, утверждённую постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 6 декабря 2016 года № 2811-П, в муниципальном образовании Павловский район
Во исполнение постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 6 декабря 2016 года № 2811-П «Об утверждении Концепции формирования культуры здорового образа жизни в молодёжной среде на территории Краснодарского края до 2021 года», рассмотрев Концепцию формирования культуры здорового образа жизни в молодёжной среде на территории Краснодарского края до 2021 года, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Принять к сведению Концепцию формирования культуры здорового образа жизни в молодёжной среде на территории Краснодарского края до 2021 года (далее Концепция) (прилагается).
2. Администрации муниципального образования Павловский район в целях реализации положений Концепции:

разработать и утвердить межведомственный план по формированию культуры здорового образа жизни в молодежной среде на территории муниципального образования Павловский район до 2021 года;

предоставлять ежегодно до 1 декабря, отчёт о выполнении мероприятий межведомственного плана в комиссию по социальной политике, делам молодежи, охране здоровья, образованию, культуре и спорту Совета муниципального образования Павловский район.
3. Рекомендовать главам сельских поселений муниципального образования Павловский район руководствоваться межведомственным планом при проведении мероприятий направленных на создание условий для патриотического и духовно-нравственного воспитания молодёжи.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике, делам молодежи, охране здоровья, образованию, культуре и спорту Совета муниципального образования Павловский район (Иванов).
5. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

муниципального образования
 Павловский район                                                                               В.И.Лесовой